
 

PORTARIA nº 05/2.020. 

 

 

VANDIL BAPTISTA CASEMIRO, Prefeito 

Municipal de Nova Aliança, Estado de São 

Paulo, no uso das atribuições que me são 

conferidas por Lei. 

 

 

DETERMINA: 

 
Artigo 1º. – Fica estabelecido que a Servidora MONIAN CASTILHO 

FERREIRA, RG 33.092.092-3/SSP-SP e CPF. 218.145.718-25, servidora no emprego 

efetivo e permanente de Psicóloga do CRAS, passaram a cumprir provisoriamente por 40 

horas semanais, para acumular a função de “COORDENADORA DO CRAS”. 

  

Artigo 2º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições.  

  
         Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  23 de Janeiro de 2.020. 

 
 
 

VANDIL BAPTISTA CASEMIRO 
  Prefeito Municipal 

 
 

 

  Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 
         
     

      Aline Lellis Devechi Menis 
    Escriturária Exp.Administrtivo 

 


